
                 
                 

       SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GORNJA VRBA | Godina 4 – broj 8  | Četvrtak, 30. prosinca 2021.g. 
  

 
70 OPĆINA GORNJA VRBA 

71.  ODLUKA O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O KOMUNALNOM DOPRINOSU OPĆINE 
GORNJA VRBA 

 

Na temelju članka 78.  Zakona o 

komunalnom gospodarstvu („Narodne 

novine“ br.  68/18) i članka 30. Statuta 

općine Gornja Vrba („Službene novine 

Općine Gornja Vrba“ br. 01/21), Općinsko 

vijeće općine Gornja Vrba na svojoj 04. 

sjednici održanoj dana 15.12. 2021.godine, 

donosi: 

 

 

O D L U K U o Izmjeni i dopuni  Odluke 

o komunalnom doprinosu Općine 

Gornja Vrba 

 

Članak 1. 

    U čl. 7. Odluke o komunalnom 

doprinosu Općine Gornja Vrba («Službene 

novine Općine Gornja Vrba» br. 2/18), iza 

alineje 3. dodaje se tekst koji glasi: 

     „ Investitorima koji započinju ili 

dograđuju postojeće objekte za obavljanje 

proizvodne djelatnosti u III zoni, i to u 

Sjevernoj gospodarskoj zoni, jedinična 

vrijednost komunalnog doprinosa utvrđuje 

se u iznosu od 12 kn/m3. 

Ukoliko investitor iz stavka 1. ovog 

članka ispunjava i druge uvjete za 

smanjenje komunalnog doprinosa, 

ostvaruje pravo na umanjenje samo po 

jednom osnovu, te plaća komunalni 

doprinos u  iznosu od 12 kn/m3. 

           Ukoliko  investitor u roku od 10 

godina od dana ostvarivanja prava na 

djelomično oslobođenje od plaćanja 

komunalnog doprinosa predmetnu 

građevinu prenamijeni u neku drugu 

djelatnost, obračunat  će se razlika 

komunalnog doprinosa za ostale 

djelatnosti, sukladno uvjetima određenim 

Odlukom o komunalnom doprinosu  

Općine Gornja Vrba.“ 

Članak 2. 

Ostale odredbe navedene Odluke 

ostaju nepromijenjene. 

  

Članak 3 

Odluka stupa na snagu osmog dana 

od dana objave u “Službenim novinama 

Općine Gornja Vrba”. 

 

 

 OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE 

GORNJA VRBA 

  

                                                                                             

Predsjednica vijeća: 

Dunja Odobašić, mag. iur. 

 

 

KLASA:944-10/21-01/02 

URBROJ:2178/28-02-21/1 

U  Gornjoj Vrbi, 16.12.2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


